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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Inventarnummer: 23101

Horizontal Bearbeitungszenter
MAZAK HCN-6800

MAZATROL SMOOTH G

2016

Technische Daten
Anzahl Achsen total
Anzahl Tische
Langsweg (X-Achse)
Querweg (Y-Achse)
Vertikalweg (Z-Achse)
Werkstiickgrésse max.:
Hohe
Durchmesser
Max. Werkstiickgewicht auf dem Tisch
Teilung des Tisches (B)
Palettenwechseleinrichtung:
Anzahl
Lange
Breite
Werkzeugmagazin Anzahl Werkzeugplatze
Werkzeugdurchmesser max.
Durchmesser bei freien Nebenplatzen
Maximale Werkzeuglange
Werkzeuggewicht max.
Werkzeugaufnahme: ISO
Abstand zwischen Spindelnase und Tisch
Spindeldrehzahl:
Stufenlos
von
bis

Maximales Drehmoment

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
F+413237348 27

1050 mm
900 mm
980 mm

1300 mm
1050 mm
1500 kg
0.001°

2

630 mm

630 mm

120

125 mm

250 mm

630 mm

30 kg

50

100 - 1000 mm

0 U/min
10000 U/min
350 Nm

muu.en MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch
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Eilgang 60 m/min

Anschluss 50Hz  3x 400 Volt
Spindelleistung 30/37 kW
Maschinengewicht ca. 21500 kg
Abmessungen Maschine:
Lange 6900 mm
Breite 4210 mm
Hohe 3400 mm

Diverses Zubehor:

Hochdruck-KiihImitteleinrichtung 50 bar
Werkzeugtaster Renishaw

Werkstiicktaster Renishaw

Spaneforderer

Elektronisches Handrad

Beleuchtung
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